
平成 28年 4月 19日 

各 位 

会 社 名 株式会社モンテローザ 

代表者名 代表取締役 大神 輝博 

 

平成 28 年熊本地震災害「義援金」の募金活動についてのお知らせ 

 

この度、平成 28年 4月 14日から断続的に発生した熊本・大分を震源とする地震により、

被害にあわれた皆様に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社は、平成 28 年熊本地震により被害にあわれた皆様に支援を行うため、4 月 19 日から

当社グループ全店舗（約 2,100店舖）で義援金の募金活動を実施いたします。 

 募金箱は、各店舖の入口レジカウンター付近に設置いたします。今回の募金活動によって

皆様からお預かりした義援金は、被害にあわれた各県の行政機関に責任をもってお渡ししま

す。 

 何卒、ご協力賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

【 地震の影響に関するお知らせ 】 

 

当社の熊本地方の店舗におきましても、建物の一部損壊やライフラインが一部遮断するな

どの被害を受けました。 

現在は、懸命の復旧作業により、被災地域の店舗については、1店舖（魚民熊本上通り店）

を除き、すべて営業しております。 

なお、営業を停止している店舖や一部営業に支障をきたしている店舗におきましては、お

客様に大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

  

以上 

 


